平成 20 年 3月 27 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

店舗外ＡＴＭ「マックスバリュ柳井新庄店出張所」の設置について

 当行は、平成 20 年 3 月 31 日より、マックスバリュ柳井新庄店に、店舗外ＡＴＭ（柳井

支店 マックスバリュ柳井新庄店出張所）を設置いたしますのでお知らせします。

 営業内容等は下記の通りです。

記

１．名称    柳井支店 マックスバリュ柳井新庄店出張所

２．住所    柳井市柳井４９２３－２

３．営業開始日 平成 20年 3 月 31 日（月）

４．営業時間  平日   ９：００～１９：００

        土日祝日 ９：００～１９：００

５．設置台数  1台

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

             西京銀行 総合企画部（担当：山下）

               ℡ 0834－22－7669